Протокол №0023

рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений №0023

19 апреля 2012

1. Наименование и способ размещения заказа:

Наименование размещения заказа: запрос предложений № 0023 на поставку бордюров.

Способ размещения заказа: запрос предложений

2.  Заказчик:

Муниципальное унитарное предприятие «Многоотраслевое производственное объединение

энергосетей» г.Трехгорного (МУП «МПОЭ» г.Трехгорного).

3. Предмет, начальная (максимальная) цена и другие существенные условия договора:

Предмет договора: поставка бордюров  БР-100-20-8 по ГОСТ 66.65-91 в количестве 750 шт.

Начальная (максимальная) цена: 100 890 (сто тысяч восемьсот девяносто) рублей 00 копеек из

расчѐта 134,52 руб. за 1 шт.

В цену договора включены: стоимость Товара, а также уплата налогов, сборов.

Стоимость транспортных расходов за доставку Товара предлагается Участником.

Срок договора: с момента его заключения по фактическое исполнение Сторонами своих

обязательств по договору поставки.

Период поставки: поставка товара осуществляется единовременно, срок поставки предлагается

Участником, но не позднее 15 мая 2012г.

 Условия поставки: поставка Товара осуществляется силами и средствами Участника.

Конкретные дата и время поставки согласовываются с Заказчиком посредством электронной

почты и (или) факсимильной связи.

4. Извещение о проведении запроса предложений
Извещение о проведении запроса предложений № 0023 было размещено на официальном сайте

Заказчика www.energo.trekhgorny.ru (извещение о проведении запроса предложений № 0023 на

поставку бордюров).

 5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок по запросу

предложений №  0023 присутствовали:

Председатель комиссии:

Спичко С.Н.

Зам. председателя комиссии:

Бондаренко А.П.

Члены комиссии:

Марахотина Р.И

Частнойть Т.В.

Абрамова Е.А.

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти) членов закупочной комиссии.

6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений № 0023

Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений № 0023 проведена

19 апреля 2012г. в 09 час. 00 мин. по адресу: 456080, Челябинская область, г.Трехгорный,

ул. Маршала Жукова, д. 1а, кабинет № 21.

7. Заявки на участие в запросе предложений № 0023

Все заявки, предоставленные для участия в запросе предложений № 0023, были

зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления

(Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного

протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в

http://www.energo.trekhgorny.ru/

Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного

протокола.

К сроку окончания подачи заявок на участие в запросе предложений № 0023 была предоставлена

1 (одна) заявка.

8. Решение комиссии

Закупочная комиссия рассмотрела заявку в соответствии с требованиями и условиями,

установленными в извещении о проведении запроса предложений № 0023 и в Положении о

закупках товаров, работ, услуг МУП «МПОЭ» г.Трехгорного, и приняла следующее решение:

№

регистрационной

заявки

Наименование (для

юридического лица),

фамилия, имя, отчество

(для физического лица)

Участника размещения

заказа

Почтовый адрес и

контактная информация

Участника

Решение комиссии

1 ООО «ТехСпецСервис» 454084, РФ,

г.Челябинск,

ул. Работниц, 85,

оф. 106

+7(351) 217-92-84

Так как по запросу

предложений подана

только одна заявка на

участие в запросе

предложений, запрос

предложений

признается

несостоявшимся.

Руководствуясь

п. 7.9.4.   Положения о

закупке товаров,  работ,

услуг МУП «МПОЭ»

г. Трехгорного

закупочная комиссия

приняла решение о

заключении  Заказчиком

договора с

единственным

Участником запроса

предложений № 0023

Результаты рассмотрения заявок на участие в запросе предложений № 0023 приведены в

Приложении № 3 к настоящему протоколу (Приложение № 3 является неотъемлемой частью

данного протокола).

9. Результаты проведения запроса предложений № 0023

Заказчик заключает договор с единственным Участником запроса предложений № 0023.

Его реквизиты: ОГРН 1087447012454 ИНН 74547137431 КПП 744701001

р/с 40702810701000011906 в ОАО БАНК «СНЕЖИНСКИЙ» БИК 047501799

к/с 30101810600000000799

Предложение о цене договора: 100 320 (сто тысяч триста двадцать) рублей 00 копеек.

Стоимость транспортных расходов за доставку Товара, предложенная Участником составляет:

20 800 (двадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Заказчика

www.energo.trekhgorny.ru в порядке и в сроки, установленные Положением о закупках товаров,

работ,  услуг МУП «МПОЭ» г.Трехгорного.

Председатель комиссии:

Зам.председателя комиссии:

____________________________________/ Спичко С.Н.

___________________________________ / Бондаренко А.П

Члены комиссии: ____________________________________/ Марахотина Р.И.

 ____________________________________/ Часнойть Т.В

 ____________________________________/ Абрамова Е.А.

http://www.energo.trekhgorny.ru/

Приложение № 1

к протоколу рассмотрения и оценки

заявок на участие в запросе предложений

№  0023 от 19.04.2012 г.

  ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 0023

Предмет договора: поставка бордюров  БР-100-20-8 по ГОСТ 66.65-91 в количестве 750 шт.

№ п/п Дата

поступления

Время

поступления

Регистрационный

номер

Форма подачи

заявки

1 18.04.2012г. 09 час. 22 мин. 1 Электронный

носитель

Приложение № 2

к протоколу рассмотрения и оценки

заявок на участие в запросе предложений

№  0023 от 19.04.2012 г.

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ ЗАЯВКИ

НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 0023

Предмет: поставка бордюров  БР-100-20-8 по ГОСТ 66.65-91 в количестве 750 шт.

Подано заявок: 1  (одна) шт.

 (цифрами)  (прописью)

№ регистр.

заявки

Наименование участника

размещения заказа, ИНН,

КПП (для юридических

лиц) или ФИО (для

физических лиц)

Почтовый адрес

участника

размещения заказа

Сведения, содержащиеся в

заявке на участие в запросе

цен

1 ООО «ТехСпецСервис»

ИНН 7447137431

КПП 744701001

454091, г.Челябинск,

ул.Работниц, 85,

оф.106

Предложение о цене

договора: 100 320 (сто тысяч

триста двадцать) рублей 00

копеек.

Стоимость транспортных

услуг, предложенная

Участником составляет:

20 800 (двадцать тысяч

восемьсот) рублей 00 копеек.

 Предложение Участника по

периоду поставки Товара:

Товар поставляется в

течении 10 (десяти) рабочих

дней с момента заключения

договора.

Приложение № 3

к протоколу рассмотрения и оценки

заявок на участие в запросе предложений

№  0023 от 19.04.2012 г.

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет договора: поставка бордюров  БР-100-20-8 по ГОСТ 66.65-91 в количестве 750 шт.

№ регистр.

заявки

Наименование участника

размещения заказа, ИНН,

КПП (для юридических лиц)

или ФИО (для физических

лиц)

Решение комиссии Причина отказа

1 ООО «ТехСпецСервис»

ИНН 7447137431

КПП 744701001

Допустить к

участию в запросе

предложений